
( 

( 

Universidad Nac ional de Córdoba 

FACULTAD DE MATEMATICA ASTRONOMíA y FÍSICA 

RESOLUCION DECANAL N" 9 1/06 

VISTO 

El llamado a concurso di spuesto por Resolución HCD 239/05, para cubrir un cargo de 

Profesor Adjunto de Física con dedicación exclusiva, área Resonancia Magnéti ca Nuclear 

(cód. 109/57); 

CONSIDERA NDO 

Que el día 01 de marzo finalizó el período de inscripción; 

Que a la fecha se han cumplido los plazos establecidos en los arts. 1I y 12 de la Ord. 

HCS 8/86, sin que se hayan recibido presentaciones de ningún tipo; 

Que se está en condiciones de concretar la reuni ón del Jurado; 

POR ELLO 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRO oMÍA Y FÍSICA 

RES UE LVE : 

ARTICULO 1°._ Convocar para el día 26 de abti l a las 10 hs., al Jurado interviniente en el 

concurso para cubrir un cargo de Profesor Adjunto de Física, con 

dedicación exclusiva, área Resonancia Magnética Nuclear (cód. interno 

109/5~ , integrado por sus miembros titulares Dres. Rubén H. Contreras, 

José A. Ri veras de la Vega y Mari ano J. ZUliaga. 

ARTICULO 2°._ Disponer que por el Área Económico-Financiera se atiendan los gastos de 

traslado y estada que demande la venida de l Dr. Contreras, desde Buenos 

Aires. 

ARTICULO 3°._ Comuníquese y ar·chívese. 

CORDOBA, 20 de abril de 2006. 

Secretario Genera l 8. M,A. F. 

2co~, 
DECANO 
Fa.M.A.F. 


